

Turek 13.07.2018r

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na:
zorganizowanie 5-dniowego wyjazdu szkoleniowego na terenie województwa wielkopolskiego dla osób sprawujących rodzinną pieczę zastępczą, ich dzieci oraz dzieci i osób przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej, oraz osób z ramienia PCPR, w związku z realizacją projektu pt.: *"Poprawa dostępu oraz rozszerzenie usług opiekuńczych i asystenckich oraz usług wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Tureckim"* współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne- projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Zamawiający- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Turku informuje, iż w dniu 12 lipca 2018r. wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2017 poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Jak należy rozumieć punkt 7 na stronie 4 który brzmi: *" Zapewnienie bezpłatnie uczestnikom pobytu obsługi kulturalno- oświatowej, dostępu do bazy rekreacyjno – sportowo – animacyjnej ośrodka, programów Integracji Społecznej."*

Czy wymagana jest możliwość korzystania np. : ze strzeżonych kąpielisk, atrakcji znajdujących się na terenie obiektu zakwaterowania np. plac zabaw, boiska i sprzęt sportowy? Czy też wymagana jest nieodpłatna obecność osoby organizującej czas wolny?

Odpowiedź nr 1:

Wymagana jest dostępność do placu zabaw, boisk i sprzętów sportowych, strzeżonych kąpielisk oraz atrakcji znajdujących się na obiekcie zakwaterowania ale również organizacja czasu wolnego np. wspólne biesiadowanie, ogniska czy zabawy animacyjne. Wymagana jest osoba, która będzie to organizowała i nadzorowała.


Pytanie 2

Jak należy rozumieć punkt 12 podpunkt a) na stronie 5 który brzmi: *„Przygotowanie materiałów szkoleniowych dla uczestników warsztatów oraz zaświadczeń (certyfikatów)”*

Czy wymagany jest tylko skrypt oraz zaświadczenia(certyfikaty)?

Odpowiedź nr 2

Wymagane jest przygotowanie materiałów niezbędnych do przeprowadzenia szkoleń warsztatowych podczas szkolenia (np. materiałów biurowych, narzędzi i pomocy dydaktycznych itp.) jak i przekazanie (wydruk) uczestnikom szkolenia materiałów zawierających treści omawiane na szkoleniu oraz przekazanie zaświadczeń (certyfikatów) potwierdzających udział w szkoleniu.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Turku

Edyta Michałak